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Do wszystkich
uczestnikow postgpowania

Dot.: Przetargu nieograniczonego na dostawe lekéw do szpitala psychiatrycznego w
Rybniku - sygnatura przetargu: DZp/L.Ap/6/2013.

Niniejszym informujemy, iz w dniu 14 listopada 2013 r. wptyneto zapytanie
nastgpujacej treéci, na ktére Zamawiajacy udziela odpowiedzi ponizej :

Pytanie nr 1

Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrazenie zgody na wydhuzenie terminu dostawy ,,CITO” -
tak, by termin ten liczony byt zgodnie z art. 111 k.c. i wynosit 1 dzien roboczy.

Utrzymanie w mocy terminu dostawy na poziomie 12 godzin wskazuje, ze Zamawiajacy
skierowal publiczne ogloszenie o zamowieniu tylko do podmiotéw majacych siedzibg
najblizej siedziby Zamawiajacego. Takie dzialanie moze by¢ uznane za sprzeczne z ze
spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami wspotzycia spolecznego.
Jednoczesnie ze wzgledu na wymogi logistyczne i konieczno$¢ kazdorazowego dostarczenia
produktow najwyzszej jakosci prosimy o wydluzenie terminu zwyklej dostawy do 2 dni
roboczych

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis o koniecznosci realizacji zamowienia ,,na cito” do 12 godz.
Roéwnoczesnie zamawiajacy pragnie podkresli¢ , iz realizacja zamowienia ,,na cito’” do 12
godz. nie bedzie dotyczyla zaméwienia zlozonego w pigtek .W takim przypadku termin
realizacji przypada¢ bedzie na poniedzialek , ktory jest pierwszym dniem roboczym po
ztozeniu zamdéwienia.

Jak sama nazwa wskazuje , lek zamawiany w trybie ,, na cito”” wymaga jak najszybszej
realizacji , za$ jego dostawa w terminie 12-godzinnym nie stanowi naruszenia zasad
wspolzycia spolecznego , ani nie jest kierowana do podmiotow majacych siedzibe w poblizu
zamawiajacego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysoko$ci kary
umownej warto$¢ niezrealizowanej czesci umowy (§ 4 ustep 1 punkt a umowy)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 3

W zwiazku, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego maja Srednio
12-miesigczny okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Panstwa
o uwzglednienie specyfiki produktow dojelitowych pod katem terminu waznosci 1
zaakceptowanie dostawy produktow do zywienia dojelitowego z terminem waznosci nie
krétszym niz polowa terminu waznosci dla danego produktu?

Odpowiedz:

W zwiazku z dostepnoscia na polskim rynku produktow do zywienia dojelitowego majacych
$rednio 12-miesigczny termin przydatnosci, zamawiajacy wyraza zgode na dostawy tych
produktéw z terminem wazno$ci nie krotszym niz potowa terminu waznosci dla danego
produktu.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyodrebnienie z pakietu nr 15 pozycji nr 100, tj. Paski do
glukometru OPTIUM XIDO x 50 szt. do osobnego pakietu np. 15a?

Uzasadnienie: jako producent paskow OPTIUM Xido, w obecnym ksztalcie SIWZ nie
jesteSmy dopuszczeni do przetargu, albowiem w naszej ofercie nie posiadamy wszystkich
pozostalych wyrobow z tego pakietu. Jednoczesnie nadmieniam, ze jako producent ww
paskow gwarantujemy najnizsza ich ceng.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie z pakietu nr 15 pozycji 100 tj. Paski do
glukometru Optium Xido x 50 sztuk do osobnego pakietu.

Opisany w SIWZ jest powszechnie dostepny w ofercie hurtowni farmaceutycznych .
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ réwniez w zakresie rGwnoczesnego dostarczania
towaru i faktury.

Pytanie nr §
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 prosimy o wydzielenie osobnej kwoty
wadium dla nowo powstalego pakietu.

Odpowiedz
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostawe paskow w terminie 3 dni od zlozenia
zamoéwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby dostawa faktury nie byla polaczona wraz z dostawa
towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski.
Przedmiot zamdwienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysylana jest do
Zamawiajacego poczta polecong z biura w Warszawie. Do kazdorazowej dostawy dotaczony
jest list przewozowy zawierajacy szczegdtowy wykaz zamowionego asortymentu.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 8

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 15, poz. 98,99,100 dopusci paski do glukometrow
réwnowazne (nowoczesniejsze i spelniajace najnowsze standardy i zalecenie Polskiego
Towarzystwa Diabetologicznego) do zawartych w SIWZ?

Paski do glukometru:

- ktore pakowane sg po 50 sztuk,

- temperatura przechowywania paskéw miesci si¢ w zakresie 4-400C ( najszerszy zakres na
rynku glukometréw)

- mozliwos¢ pomiaru w mg/dl lub mmol/l,

- objetos¢ krwi wynosi 0,7ul,

- z funkcja ,,Auto Kodowanie”- przez co rozumiemy brak koniecznosci kodowania
glukometru za pomoca kluczy, cipéw kodujacych

- czeéé paska testowego na zewngtrz, kapilara zasysajaca na koncu (czubku) paska, z
automatycznym wyrzutem po pomiarze ( funkcja ta podnosi ~ poziom bezpieczenstwa i
higieny pracy- podczas i po badaniu pracownik nie ma stycznosci z materialem biologicznym
pacjenta oraz minimalizuje ryzyko zakazenia);

- paski kalibrowane do osocza,

- zakres pomiaru: dolna granica zakresu - <20mg/L; gérna granica zakresu - < 600 mg/dL

- pomiar metodg biosensoryczna,

- wykorzystany enzym na paskach, to Oksydaza Glukozowa (GOD,)co daje maksymalng
minimalizacje zafalszowan pomiaru, spetniajgcy normy i posiadajacy certyfikat ISO 15197
oraz

- 100% wynikow miesci si¢ w strefach A i B siatki btedow Clarke’a.

Po wprowadzeniu nowych paskéw i glukometréw producent zapewnia szkolenie personelu
Oraz Serwis.

Jednoczesnie prosimy o podanie ilodci glukometréw, ktorych cena bedzie zawarta w cenie
paskow. Mozliwos¢é zlozenia oferty na produkt rownowazny pozwoli Panstwu na
rozstrzygniecie przetargu zgodnie z prawem, a nam na zlozenie oferty konkurencyjnej
Cenowo.

Liczymy, ze Zamawiajacy odniesie si¢ z nalezyta uwagg do wyzej przedstawionych
argumentow

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze nie wyraza zgody na zaoferowanie paskow

do innych glukometréow niz opisane w SIWZ. Zamawiajacy jest w posiadaniu konkretnych
typéw glukometréw , ktore spelniajg parametry potrzebne do wstgpnej skriningowej analizy
poziomu cukru u pacjentéw Szpitala. Glukometry te sg pod stalg kontrolag wewnatrzszpitalna(
pomiedzy oddziatami a laboratorium) Parametry czulosci proponowane przez oferenta nie sg
wymagane na poziomie wstepnej analizy poziomu glukozy. Poziom glukozy po wstgpnym
oznaczeniu za pomocg glukometra jest zawsze potwierdzany badaniem poziomu glukozy w
laboratorium naszego Szpitala.

Pragniemy poinformowag¢, ze laboratorium naszego Szpitala spelnia wszystkie wymagania
stawiane przed laboratoriami przez Ministerstwo Zdrowia i posiada certyfikaty kontroli
laboratoryjnej zaréwno ogolnopolskiej jak i migdzynarodowej.



Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 9 i 10 dopusci mannitol 15 % w opakowaniu typu
worek viaflo ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 w poz 9 i 10 podtrzymuje zapisy SIWZ i nie wyraza zgody

na zaoferowanie Mannitolu 15 % w opakowaniu typu worek viaflo.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 pozycja 6 wymaga aby Glucosa 5 % i Atrium chloratum
1:1 byly w opakowaniu typu worek viaflo.

Odpowiedz: .

Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 w poz. 6 nie wymaga zaoferowania opakowania typu worek
viaflo.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 poz. 3 dopusci roztwor aminokwaséw 10 %
specjalistycznie stosowanych w niewydolnosci watroby 500 ml ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy w Pakiecie nr 1 w poz. 3 dopuszcza zaoferowanie roztworu aminokwasow 10%
stosowanego w niewydolnosci watroby.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych informacji w swoich ofertach.

Z powazaniem
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